
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 67039632

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.594,12 RON - 1.594,12 RON

Descriere: PROSOP BUCATARIE 4 BUC X 9.00 LEI = 36.00 LEI GALEATA 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI DERO 2 BUC X 90.00 LEI = 180.00 LEI SOLUTIE PARCHET 4 BUC X 15.00 LEI = 60.00 LEI MANUSI 2 BUC X 6.00 LEI = 12.00 LEI SAPUN 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI HARTIE IGIENICA 3 BUC X 30.00 LEI = 90.00 LEI BURETE VASE 12 BUC X 3.00 LEI = 36.00 LEI MOP 20 BUC X 7.00 LEI = 140.00 LEI MOP 7 BUC X 10.00 LEI = 70.00 LEI MOP 2 BUC X 6.00 LEI = 12.00 LEI SOLUTIE CURATAT 20 BUC X 15.00 LEI = 300.00 LEI LAVETE 14 BUC X 7.00 LEI = 98.00 LEI MANUSI 20 BUC X 5.00 LEI = 100.00 LEI DERO 2 BUC X 160.00 LEI = 320.00 LEI SOLUTIE CURATAT 24 BUC X 11.00 LEI = 264.00 LEI SACI MENAJ 20 BUC X 4.00 LEI = 80.00 LEI SACI MENAJ 16 BUC X 4.00 LEI = 64.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 1897.00 LEI
